河海大学工会委员会
河海工发〔2017〕4号

关于校工会领导分工情况的通知

各单位：
根据工作需要，经工会领导集体研究并报学校分管领导批准，现将工会领导班子成员分工情况通报如下：

一、主席陈杰：主持工会工作，负责工会组织建设、经费管理、教代会日常工作、教职工福利等，分管综合工作部、组织宣传工作部，联系经费审查委员会、福利委员会。

二、副主席宋瑞平：协助主席工作，负责女工工作、青工工作、文体活动等工作，分管文体活动工作部，联系女教职工委员会、文体协会、教职工医疗互助会。

三、副主席徐军：协助主席工作，协管教代会工作，联系提案工作委员会、劳动争议调解工作委员会。
                          河海大学工会委员会

2017年5月4日
 (此页无正文)

河海大学工会委员会                         2017年5月4日印发
拟稿：牛  菁                                    校对：沈  俐